
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

			
				
			
				
					


	
					
			

						
			

											
				
			
											
				
					
		
			O Asociaci	Výkonný výbor	Informace z jednání
	Jednací řád


	Členské vysoké školy
	Výroční konference	Fotogalerie VK 2024
	Fotogalerie VK 2022
	Fotogalerie VK 2002 – 2015


	Data z VŠ knihoven
	Projekty	CRP Knihovny a blended learning
	IPs OP JAK CARDS/PNG


	Dokumenty	Základní dokumenty
	Stanoviska a další dokumenty
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Výstupy z projektů


	Členství v mezinárodních organizacích
	Dárcovství a sponzorství
	Historie


	Pracovní skupiny	Pracovní skupina EIZ	Členové PS EIZ
	Zápisy z jednání


	Pracovní skupina IVIG	Staňte se členem
	Akce a e-mailová konference	Seminář IVIG, NASIV a další akce	Seminář IVIG
	Pracovní semináře


	E-mailová konference a pravidelná setkání členů
	Průzkumy IV a IG	Informační vzdělávání na VŠ
	Informační gramotnost VŠ studentů




	Inspirace a mentoring v oblasti IV	Mentoři informačního vzdělávání
	Koncepční dokumenty
	Inspirace pro výuku a profesní rozvoj


	Členové PS IVIG
	Pracovní dokumenty	Zápisy z jednání
	Zprávy o činnosti
	Plány činnosti
	Archiv	Základní dokumenty o IV a IG
	Publikace členů
	Inspirace






	Pracovní skupina OS	Členové PS OS
	Zápisy z jednání


	Archiv	Iniciativa OA	Zápisy ze schůzek
	Seminář Otevřené repozitáře
	Pracovní semináře
	Archiv Iniciativy 2010 – 2015


	Noví informační profesionálové (NIP CZ)
	Iniciativa otevřeného přístupu (Iniciativa OA)
	Iniciativa OA




	Akce	Akce 2024	Série webinářů: Design služeb	Služby 1: Poznáváme uživatele
	Služby 2: Uspořádáváme poznatky


	Stáž 2024: Linked data	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Setkání PS EIZ


	Akce 2023	Bibliotheca academica 2023	Informace
	Program
	Doprovodný program
	Firmám
	For exhibitors
	Vystavovatelé
	Materiály od vystavovatelů
	Fotogalerie


	Knihovnická akademie pro manažery	Informace
	Program
	Anotace workshopů a diskuze
	Registrace
	Účastníci
	Sponzoři
	Fotogalerie


	Open Science Week 2023	Program


	Stáž 2023: Vydavatelství v knihovnách	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Stáž 2023: Hodnocení VaV	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Seminář IVIG 2023
	Setkání ředitelů – červen 2023
	Setkání PS IVIG
	Uživatelské testování webu
	Diskuzní fórum Jak citovat umělou inteligenci
	Workshop Úvod do psaní odborného článku


	Akce 2022	Bibliotheca academica 2022	Informace
	Program
	Doprovodný program
	Registrace na konferenci
	Registrace na workshopy
	Firmám
	For exhibitors
	Vystavovatelé
	Materiály od firemních partnerů
	Fotogalerie


	Knihovnická akademie pro manažery	Informace
	Registrace
	Program
	Anotace workshopů a přednášky
	Účastníci
	Sponzoři
	Fotogalerie


	Setkání ředitelů – prosinec 2022
	Setkání ředitelů – červen 2022
	Stáž 2022: Hodnocení VaV	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Stáž 2022: Marketing na JČU	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Stáž 2022: Katalogizace na UPOL	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Webinář APC monitoring – best practices na UK
	Workshop Blended learning v informačním vzdělávání
	Workshop Kvalitativní metody šetření služeb knihoven pro výuku
	Workshop Ze zákulisí EIZ pro výuku


	Akce 2021	Setkání ředitelů – prosinec 2021
	Pracovní setkání k prioritám v oblasti EIZ
	Bibliotheca academica 2021	Informace
	Program
	Doprovodný program
	Registrace na konferenci
	Registrace na workshopy
	Účastníci
	Vystavovatelé
	Materiály od firemních partnerů
	Firmám
	For exhibitors
	Fotogalerie


	Knihovnická akademie pro manažery	Informace
	Program
	Anotace workshopů a přednášky
	Registrace
	Účastníci
	Sponzoři
	Fotogalerie


	Stáž 2021: Katalogizace na UPOL	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Stáž 2021: Infovzdělávání na ČZU	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Seminář IVIG 2021


	Archiv akcí 2016–2020	Akce 2020	Bibliotheca academica 2020	Program a prezentace
	Registrace
	Účastníci
	Partneři konference


	Open access pro EIZ 2020	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Setkání ředitelů – červen 2020
	Setkání ředitelů – prosinec 2020


	Akce 2019	Bibliotheca academica 2019	Informace
	Program
	Doprovodný program
	Registrace na konferenci
	Registrace na workshopy
	Účastníci
	Vystavovatelé
	Firmám
	For exhibitors
	Informační balíček od firemních partnerů


	Seminář IVIG 2019
	Knihovnická akademie pro manažery	Informace
	Program
	Anotace workshopů a příspěvku
	Prezentace
	Účastníci
	Sponzoři
	Fotogalerie


	Otevřené repozitáře 2019	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci
	Fotogalerie


	Z Asie až do Evropy, od studentů k vědcům
	Setkání ředitelů – prosinec 2019


	Akce 2018	Bibliotheca academica 2018	Informace
	Program
	Doprovodný program
	Registrace na konferenci
	Registrace na workshopy
	Účastníci
	Vystavovatelé
	Firmám
	For exhibitors
	Fotogalerie


	Otevřené repozitáře 2018	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci
	Fotogalerie


	Seminář IVIG 2018
	Knihovnická akademie pro manažery
	Pedagogické vzdělávání učících knihovníků
	Specifika výuky smyslově a pohybově handicapovaných studentů
	Jak využít efektivně interaktivní tabuli
	ERM systém a statistiky využívání EIZ
	Setkání ředitelů – prosinec 2018


	Akce 2017	Bibliotheca academica 2017	Informace
	Program
	Doprovodný program
	Registrace na konferenci
	Registrace na workshopy
	Účastníci
	Vystavovatelé
	Firmám
	For exhibitors
	Fotogalerie


	Otevřené repozitáře 2017	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci


	Seminář IVIG 2017
	Setkání ředitelů 2017	Setkání ředitelů – červen 2017
	Setkání ředitelů – prosinec 2017


	Pracovní semináře AKVŠ 2017	Kritické myšlení
	E-knihy na vysokých školách
	Statistický výkaz VŠ knihoven




	Akce 2016	Bibliotheca academica 2016	Informace
	Program
	Registrace
	Účastníci
	Vystavovatelé
	Firmám
	For exhibitors
	Fotogalerie


	Otevřené repozitáře 2016
	Setkání ředitelů 2016	Setkání ředitelů – červen 2016
	Setkání ředitelů – prosinec 2016


	Seminář IVIG 2016
	Pracovní semináře AKVŠ 2016	InCites 2016




	Akce 2020
	Akce 2019
	Akce 2018
	Akce 2017
	Akce 2016
	#15131 (žádný název)
	#14179 (žádný název)
	#13353 (žádný název)
	#13292 (žádný název)
	#11882 (žádný název)


	Archiv akcí 1995 – 2015


	Zahraniční cesty	Statut FPZC
	Vyhlášení výběrového řízení
	Výsledky výběrového řízení
	Pokyny
	Formuláře
	Zprávy ze zahraničních cest
	Tipy na zajímavé konference


	EN
	📅
			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


	
							
		
		
		
			




					



				

				

			
							
				
		
					

				
				
			
			
	
		
			
				

																							Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


											
					
				


															
							Úvodní stránka/404 - Stránka nebyla nalezena
						

									
			

		

	




						
				

	
		
							
					
						Chyba, tato stránka neexistuje!					

					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							O Asociaci

	Pracovní skupiny

	Akce

	Zahraniční cesty

	EN

	📅

			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Sídlo AKVŠ ČR
			Asociace knihoven vysokých škol ČR

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

165 00 Praha 6 - Suchdol



IČO: 70977062

ID datové schránky: m73hfbn


		
																					

																										
							Kontakt
			Předseda VV AKVŠ ČR

Ing. Václav Šubrta

Vysoká škola ekonomická v Praze

e-mail: subrta@vse.cz

telefon: +420 224 095 601

		
																					

																										
							Správa webu
			Ing. Blanka Jankovská

Univerzita Pardubice

e-mail: blanka.jankovska@upce.cz

telefon: +420 466 036 534




		
																					

																										
										



Podmínky ochrany osobních údajů 



		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		2003-2024 © Asociace knihoven vysokých škol ČR	




	TwitterFacebook




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			










































































































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	

		